
ZARZĄDZENIE NR W.0050.11.2019
WÓJTA GMINY KORNOWAC

z dnia 16 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany w budżecie gminy Kornowac na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.  z 2018r., 
poz. 994) oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2017r., poz. 2077 z późn. zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków, zgodnie z upoważnieneim zawartym w § 
8 pkt 2 uchwały Nr II.14.2018 Rday Gminy Kornowac z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Kornowac na 2019 rok, jak niżej:

Dział Rozdział Treść Zmiana (+,-)

750 Administracja publiczna 0,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

w tym wydatki bieżące 0,00
z tego wydatki jednostek budżetowych -31 440,00

z tego:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane -31 440,00

z tego świadczenia na rzecz osób fizycznych 31 440,00
Razem: 0,00

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Wójt Gminy Kornowac

Grzegorz Niestrój

Id: 86E728D2-948E-4D09-9DDD-40D245E62946. Podpisany Strona 1




